dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

64/03-
0/2022

94/04-
0/2022

101/04-
0/2022

102/04-
0/2022

118/05-
0/2022

131/06-
0/2022

10p. ML

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBeneHue
OLLeHKHM

000" UeHTp
He3aBNUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBNCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBucuMon
3KCNepTu3sbl U
oueHkKn"

000" UeHTp
He3aBuUcumMon
3KCNepTu3sbl 1
oueHkKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMon
3KCNepTu3sbl U
oueHkKun"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHkun"

CBepeHun

MyxapsimoBa JlnaHa PnHaToBHa

009236

06.11.2014

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

01.04.2022

13.05.2022

11.05.2022

28.04.2022

20.05.2022

07.06.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

06BbeKT KannTasibHOro
CTPONTENLCTBA

006BbeKT KannTasibHOro
CTPONTENbLCTBA

CTPOUTEJIbHO-
MOHTAXXHbIE PABOTHI

00BbEeKT KannTasibHOro
CTpoOMTENbLCTBA

06BbEKT KannTasbHOro
cTponTenbCTBa

06beKT KanuTasnbHOro
CTponTeNnbCTBa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



133/06-
0/2022

148/06-
0/2022

164/06-
0/2022

165/06-
0/2022

166/06-
0/2022

213

222

92/04-
0/2022

109/05-
0/2022

110/05-
0/2022

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTu3sbl 1
oLeHkn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oLeHKn"

000" LleHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBNCUMON
3KCNepTn3bl 1
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBuUcumMon
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBuUcuMon
3KCNepTu3sbl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMon
3KCNepTu3sbl U
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBUCUMon
3KCNepTun3bl 1
oLueHkKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

30.06.2022

26.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

17.06.2022

08.06.2022

21.04.2022

16.05.2022

11.05.2022

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

06BbEKT KannuTanbHOro
cTpouTenbCcTBa +
3eMesIbHbIN y4acToK

06beKT KanuTasibHOro
cTponTeNnbCTBa

06BbeKT KannTasibHOro
CTPONTENbLCTBA

06BbeKT KannTasibHOro
CTPONTENbLCTBA

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

06beKT KanuTanbHOro
cTpouTenbCcTBa +
3eMesibHbI y4acToK

TPaHCMNopTHOE CPeaCTBO

TPaHCMNopTHOE CPeaCTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



125/06/1-
0/2022

125/06-
0/2022

125/06/2-
0/2022

125/06/3-
0/2022

125/06/4-
0/2022

125/06/5-
0/2022

125/06/6-
0/2022

125/06/7-
0/2022

125/06/8-
0/2022

125/06/9-
0/2022

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTu3sbl 1
oLeHkn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oLeHKn"

000" LleHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBNCUMON
3KCNepTn3bl 1
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBuUcumMon
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBuUcuMon
3KCNepTu3sbl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMon
3KCNepTu3sbl U
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBUCUMon
3KCNepTun3bl 1
oLueHkKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

09.06.2022

09.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

12.06.2022

12.06.2022

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCNOpPTHOE CpeacTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

TPaHCMNOPTHOE CPeaCTBO

TPaHCMNopTHOE CPeaCTBO

TPaHCMNopTHOE CPeaCTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



125/06/10-
0/2022

125/06/11-
0/2022

133/06-
0/2022

125/06/12-
0/2022

125/06/13-
0/2022

125/06/14-
0/2022

125/06/15-
0/2022

125/06/16-
0/2022

71/04-
0/2022

62/2022

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTu3sbl 1
oLeHkn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oLeHKn"

000" LleHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBNCUMON
3KCNepTn3bl 1
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBuUcumMon
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBuUcuMon
3KCNepTu3sbl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMon
3KCNepTu3sbl U
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBUCUMon
3KCNepTun3bl 1
oLueHkKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

12.06.2022

13.06.2022

30.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

19.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

26.04.2022

01.04.2022

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCNOpPTHOE CpeacTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

TPaHCMNOPTHOE CPeaCTBO

TPaHCMNopTHOE CPeaCTBO

06beKT KanuTasbHOro

cTpouTenbCcTBa +
3eMeJibHbIN Y4acToK

paboTbl 1 MaTepuasbl,
Heobxoaumble Ons
yCTpaHeHuns yuwepba

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



70/2022

73/2022

74/04-
0/2022

84/04-
0/2022

86/04-
0/2022

88/04-
0/2022

90/04-
0/2022

104/05-
0/2022

132/06-
0/2022

72/04-
0/2022

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTu3sbl 1
oLeHkn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oLeHKn"

000" LleHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBNCUMON
3KCNepTn3bl 1
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBuUcumMon
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBuUcuMon
3KCNepTu3sbl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMon
3KCNepTu3sbl U
oueHkn"

000" UeHTp
He3aBUCUMon
3KCNepTun3bl 1
oLueHkKn"

000" UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

13.04.2022

07.04.2022

11.04.2022

18.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

09.05.2022

12.05.2022

14.06.2022

26.04.2022

paboTbl U MaTepuranbl,
HeobxoauMble s
yCTpaHeHuns yuwepba

paboThbl N MaTepuranbl,
HeobxoonMble AN
yCTpaHeHus yuwepba

paboTbl 1 MaTepuranbl,
Heobxo4nMble AN
yCcTpaHeHus yuiepba

paboTbl 1 MaTepuransl,
HeobxoauMmble ans
yCcTpaHeHus yuepba

paboTbl 1 MaTepuansl,
Heobxooumble Ans
yCTpaHeHus yuiepba

paboTbl 1 MaTepunansl,
Heobxooumble Ans
yCTpaHeHuns ywepba

paboTbl U MaTepuansl,
Heobxooumble ons
ycTpaHeHus yuepba

paboTbl 1 MaTepuasbl,
Heobxooumble ons
yCTpaHeHuns ywepba

paboTbl 1 MaTepuasbl,
Heobxooumblie ons
yCTpaHeHuns yuwepba

06BbEeKT KanuTaslbHOro
cTponTenscTea +
3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



80/04-
0/2022

000" UeHTp
He3aBUCUMON

14.04.2022
3KCNepTu3sbl 1

oLeHkn"

ABVXNMOE MMYLLECTBO

PbIHO4YHaA



