

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Мухарярова Лиана Ринатовна		
Номер в реестре членов РОО		009236		
Дата включения в реестр членов РОО		06.11.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
64/03-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	01.04.2022	объект капитального строительства	рыночная
94/04-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	13.05.2022	объект капитального строительства	рыночная
101/04-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	11.05.2022	СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ	рыночная
102/04-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	28.04.2022	объект капитального строительства	рыночная
118/05-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	20.05.2022	объект капитального строительства	рыночная
131/06-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	07.06.2022	объект капитального строительства	рыночная

133/06- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	30.06.2022	транспортное средство	рыночная
148/06- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	26.06.2022	объект капитального строительства + земельный участок	рыночная
164/06- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	02.06.2022	объект капитального строительства	рыночная
165/06- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	02.06.2022	объект капитального строительства	рыночная
166/06- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	02.06.2022	объект капитального строительства	рыночная
213	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	17.06.2022	транспортное средство	рыночная
222	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	08.06.2022	объект капитального строительства + земельный участок	рыночная
92/04- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	21.04.2022	транспортное средство	рыночная
109/05- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	16.05.2022	транспортное средство	рыночная
110/05- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	11.05.2022	транспортное средство	рыночная

125/06/1- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	09.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	09.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/2- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	08.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/3- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	08.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/4- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	10.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/5- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	09.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/6- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	10.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/7- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	10.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/8- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	12.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/9- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	12.06.2022	транспортное средство	рыночная

125/06/10- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	12.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/11- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	13.06.2022	транспортное средство	рыночная
133/06- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	30.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/12- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	15.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/13- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	17.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/14- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	19.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/15- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	22.06.2022	транспортное средство	рыночная
125/06/16- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	23.06.2022	транспортное средство	рыночная
71/04- О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	26.04.2022	объект капитального строительства + земельный участок	рыночная
62/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	01.04.2022	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная

70/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	13.04.2022	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
73/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	07.04.2022	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
74/04-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	11.04.2022	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
84/04-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	18.04.2022	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
86/04-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	28.04.2022	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
88/04-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	29.04.2022	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
90/04-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	09.05.2022	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
104/05-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	12.05.2022	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
132/06-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	14.06.2022	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
72/04-О/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	26.04.2022	объект капитального строительства + земельный участок	рыночная

80/04- O/2022	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	14.04.2022	движимое имущество	рыночная
------------------	--	------------	--------------------	----------